股票代码：600895       股票简称：张江高科       编号：临 2016-015

上海张江高科技园区开发股份有限公司

关于公司全资子公司----上海张江浩成创业投资有限公司投资

上海众人科技有限公司后续进展公告

 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司 2015 年 3 月 30 日召开的六届十一次董事会审议通过了《关于公司

全资子公司----上海张江浩成创业投资有限公司投资上海众人科技有限公司的

议案》,同意公司全资子公司--上海张江浩成创业投资有限公司（以下简称“张

江浩成”）以 26,666,667 元人民币投资上海众人科技有限公司（以下简称“众人

科技”）,持有其 10%的股权。该事项详见公司临 2015-017 号公告。

2015 年末，众人科技创始股东、实际控制人谈剑锋先生致函张江浩成说明拟

将所持众人科技股权全部转让给关联公司上海众人网络安全技术有限公司。按照

《股东协议》约定，众人科技在实际控制人发生改变的情况下，张江浩成将行使

回购权。据此约定，由谈剑锋先生回购张江浩成持有的众人科技 10%股权，回购

价格为 28,829,224 元。近日公司已收到受让方谈剑锋先生支付的全部股权款项，

众人科技于 2016 年 3 月 8 日完成工商变更。

本次张江浩成退出众人科技 10%的股权后将不再持有众人科技股权，本次股

权退出产生的投资收益约为 216.2557 万元。

特此公告

上海张江高科技园区开发股份有限公司董事会

2016 年 3 月 9 日